令和４年４月２１日

保護者各位

那覇市立寄宮中学校

校長 松 田 孝

（公印省略）

新入生歓迎球技大会について（お知らせ）

若草の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素から本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、新入生歓迎球技大会が下記の日程により開催されます。生徒会を中心に、

競技種目や競技時間について工夫を凝らして実施いたします。

感染予防の観点から、保護者の皆様のご参観はご遠慮いただくことになりますが、

内容をご確認のうえ、お弁当や持ち物のご準備等をお願いいたします。

記

１ ね ら い

（１）創造的な学校行事の取組を通し、困難な状況にも負けず「自ら気づき、考え

行動する」たくましい生徒の育成を目指す。

（２）生徒会を中心として、学校行事の企画・運営に参画することで、主体的に学

校生活を送ろうとする意欲と愛校心を高める。

（３）異学年との交流を通して、集団への所属感や連帯感を深め、生徒相互に認め

合い、励まし合える共感的な人間関係を育む。

２ 期 日 令和４年５月２日（月） ９：００～１５：３０

３ 場 所 那覇市民体育館 メインアリーナ （現地集合・現地解散）

４ 出席確認 ９時００分（８時３０分から体育館内入場可）

５ 持 ち 物 弁当、飲み物（２リットル以上）、マスク（予備４～５枚）

ビニール袋（ゴミは各自持ち帰りのため）、タオル、ティッシュ

体育館シューズ、くつ袋、着替えの体育着か部活Ｔシャツ

６ 服 装 ジャージ、体育着、マスク着用

７ 留意事項

（１）本人や同居家族に発熱や風邪症状等がみられる場合は参加できません。

（２）混雑を避けるため、送迎の際は、第三駐車場での乗降をお願いいたします。

（３）欠席届は、Ｗｅｂか寄宮中学校（917-3408）へお願いいたします。